Teknisk datablad
Ytterhjørnehette, for installasjonskanal Rapid 45-2, type
GK-53100
Artikkelnummer: 6113053
Ytterhjørne for retningsendring av installasjonskanalene Rapid 45-2. Tilbehøret
kan justeres fra 80° - 110°.
Polykarbonat/Akrylnitril-butadien-styrol
Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Farge
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
6113053
GK-AH53100SW
Ytterhjørne
variabel
OBO
110x88x88
dyp svart; RAL 9005
Polykarbonat/Akrylnitril-butadien-styrol
1
Stykk
7,153 kg
kg/100 stk.
Mål
Lengde
Bredde
Høyde
88 mm
110 mm
55 mm
1 OBO | 22.05.2025
Teknisk datablad
Ytterhjørnehette, for installasjonskanal Rapid 45-2, type
GK-53100
Artikkelnummer: 6113053
Tekniske data
Antall overdeler
Utførelse
for Kanalbredde
for kanalhøyde
Halogenfri
Kabelholder-klemme
Kanalsammenkobler
Monteringstype overdeler
Monteringshull i bunnen
Overdelens bredde
Overdelbredde 2
Overdelbredde 3
Beskyttelsesfolie
symmetrisk
Temperaturområde for bruk maks.
Temperaturområde for bruk min.
Vinkelområde maks.
Vinkelområde min.
1
Kuppelform
100 mm
53 mm
ja
nei
nei
overgripende
nei
0 mm
0 mm
0 mm
nei
ja
60 °C
−5 °C
110 mm
80 mm
2 OBO | 22.05.2025